(95.11.Z) Naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych, 

54. (95.12.Z) Naprawa i konserwacja sprzętu (tele)komunikacyjnego, 

Działalność koncesjonowana będzie wykonywana po otrzymaniu właściwych zezwoleń. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.637.098,80 zł (słownie: pięć milionów sześćset 

trzydzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych i 80/100) i dzieli się na: 

a) 19.608.000 (słownie: dziewiętnaście milionów sześćset osiem tysięcy) akcji na 

okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) 

każda, oraz  

b) 4.902.000 (słownie: cztery miliony dziewięćset dwa tysiące) akcji na okaziciela serii  

„B” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, oraz 

c) 1.400.000 (słownie: jeden milion czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii „D” o 

wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, oraz  

d) 207.280 (słownie: dwieście siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela 

serii „C1” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda. 

e) 1.730.000 (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela 

serii „E” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, 

f) 156.107 (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedem) akcji na okaziciela serii 

„C2” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda, 

g) 182.107 (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto siedem) akcji na okaziciela serii 

„C3” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda. 

2. Zarząd Spółki upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

terminie do dnia 29 czerwca 2017 roku o kwotę nie wyższą niż 900.000,00 zł 

(dziewięćset tysięcy złotych) - kapitał docelowy, tj. z kwoty 5.223.456,00 zł (pięć 

milionów dwieście dwadzieścia trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych) do 

kwoty nie wyższej niż 6.123.456,00 zł (sześć milionów sto dwadzieścia trzy tysiące 

czterysta pięćdziesiąt sześć złotych), w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej 

niż 4.500.000 (cztery miliony pięćset tysięcy) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii 

E o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda („Akcje Serii E”). 

3. Akcje wydawane w ramach kapitału docelowego mogą być wydawane wyłącznie w 

zamian za wkłady pieniężne, wniesione przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału